ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Ba Trang, ngày   tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc thống kê số liệu cán bộ chuyên trách và công chức xã hưởng chế độ

phụ cấp tại vùng có điều kiện KT – XH đặc biệt khó khăn

 Thực hiện Công văn số 219/TCKH ngày 05/5/2023 của phòng TC-KH

huyện Ba Tơ về việc thống kê số liệu;

Ủy ban nhân dân xã Ba Trang báo cáo như sau:

Qua kiểm tra rà soát tại đơn vị, cán bộ chuyên trách và công chức xã hưởng

chế độ phụ cấp tại vùng có điều kiện KT - XH đặc biệt kho khăn từ năm 2015

năm 2020 (kèm theo phụ lục 01).

Kính đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

                  Phạm Văn Thích

		2023-05-08T13:43:26+0700

		2023-05-08T14:13:46+0700

		2023-05-08T14:13:46+0700

		2023-05-08T14:13:46+0700